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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2817.0

 0550.0

 1951.0

 0084.0

 1007.0

 0051.0

 5016.0

 0075.0

 0439.0

A.D. CHAFÉ

F.C. VILA FRANCA

A.D.C. CORRELHÃ

A.D. PONTE DA BARCA

S.C. VIANENSE

A.D. CAMPOS

G.D. MOREIRA LIMA

A.D. "OS LIMIANOS"

DESPORTIVO MONÇÃO

776399

726722

896340

998035

802860

750781

666149

894142

783222

6507969

6507969

MIGUEL ALMEIDA PEREIRA

ANDRE FERNANDES PIRES COSTA

FILIPE ANDRE LOURENCO VIANA

JOAO FRANCISCO CASEIRO LAGO

JOSE FRANCISCO PEREIRA CERQUEIRA

PLACIDO ANDRE VARELA BRAS

JORGE MIGUEL BORGES FERNANDES

RICARDO INACIO SILVA COUTINHO

VITOR HUGO SILVA MIRANDA VELOSO

ANTONIO AVELINO GONCALVES AFONSO

ANTONIO AVELINO GONCALVES AFONSO

J

J

J

J

J

J

J

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

      1

      2

      1

      1

      4

      1

      1

     20

    30.00

141.2

141.2

141.2

136.1

138.3

141.2

128.1

141.2

141.2

117

117

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 30/11/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

244.0.89.0 A.D. CHAFÉ v G.D. VITORINO PIÃES (26/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.91.0 A.D.C. CORRELHÃ v F.C. VILA FRANCA (26/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.92.0 A.D. PONTE DA BARCA v S.C. VIANENSE (26/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.93.0 C.D. CERVEIRA v A.D. CAMPOS (26/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.94.0 S.C. VALENCIANO v G.D. MOREIRA LIMA (26/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.95.0 S.C. COURENSE v A.D. "OS LIMIANOS" (26/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.96.0 NEVES F.C. v DESPORTIVO MONÇÃO (26/11/2017) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 3396.0

 2232.0

 0024.0

 1883.0

 5699.0

 0084.0

 1007.0

A.D.C. ABOIM/SABADIM

A.D. FACHENSE

ÂNCORA PRAIA F.C.

VILA FRIA 1980

S.U. CARDIELENSE

A.D. PONTE DA BARCA

S.C. VIANENSE "B"

727999

805936

9758033

9758033

901864

748418

668074

592326

14914053

14914053

938833

965288

9230244

9230244

997714

LUIS MANUEL RODRIGUES ROCHA

PEDRO ALCIDES RODRIGUES ESTEVES

MARIO CLAUDIO REBOLA SOUSA

MARIO CLAUDIO REBOLA SOUSA

ARNALDO FILIPE DANTAS FERREIRA BRITO

MARC HUMBERTO SILVA PORTO

PEDRO MARCELO SILVA DIAS

RUI MIGUEL RODRIGUES GASPAR

JOAO MARCO ANTUNES PARENTE

JOAO MARCO ANTUNES PARENTE

JOAO PEDRO OLIVEIRA BAGO

GONCALO FREITAS FERNANDES

MANUEL EUGENIO RODRIGUES SILVA

MANUEL EUGENIO RODRIGUES SILVA

JOAO CASTRO LOMBA COSTA

J

J

D

D

J

J

J

J

D

D

J

J

D

D

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      3

      1

     15

    25.00

      2

      1

      4

      2

     15

    25.00

      1

      3

     25

    40.00

      1

136.1

141.2

116

116

136.1

141.2

136.1

136.1

116

116

138.1

136.1

117

117

138.1

245.0.111.0 A.D.C. ABOIM/SABADIM v G.D. BERTIANDOS (26/11/2017) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª

DIVISÃO

245.0.112.0 C.C.D. ANCORENSE v A.D. FACHENSE (26/11/2017) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.114.0 A.C.R. ARCOZELO v ÂNCORA PRAIA F.C. (26/11/2017) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.116.0 VILA FRIA 1980 v DEUCRISTE S.C. (26/11/2017) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.117.0 A.D. DARQUENSE v S.U. CARDIELENSE (26/11/2017) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

247.1.48.0 A.D. BARROSELAS v A.D. PONTE DA BARCA (25/11/2017) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-

1.ªFASE/SÉRIE "A"

249.1.58.0 S.C. VIANENSE "B" v S.C. COURENSE (26/11/2017) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1951.0

 5440.0

A.D.C. CORRELHÃ

U.D. MOREIRA

1034297

1084519

CLAUDIO ALEXANDRE MORAIS FERNANDES

CLAUDIO REI RODRIGUES

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

138.1

138.1

O Conselho de Disciplina

252.1.57.0 U.D. MOREIRA v A.D.C. CORRELHÃ (26/11/2017) » CAMP.DIST.1ªDIV.JUN. "C"-1.ª FASE
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0024.0

 5407.0

ÂNCORA PRAIA F.C.

PERSPECTIVA EM JOGO A.D.

10002754

10002754

54070

MANUEL MESQUITA FONTAINHAS

MANUEL MESQUITA FONTAINHAS

PERSPECTIVA EM JOGO - ASSOCIACAO
DESPORTIVA

D

D

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

     30

    50.00

   102.00

117

117

178.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 30/11/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

756.1.61.0 ÂNCORA PRAIA F.C. v ATLÉTICO CAMINHA (25/11/2017) » CAMP.DIST.JUN."D"INFANTIS-FASE

ÚNICA/SÉRIE A

756.1.63.0 G.D. AREOSENSE v PERSPECTIVA EM JOGO A.D. (25/11/2017) » CAMP.DIST.JUN."D"INFANTIS-FASE

ÚNICA/SÉRIE A
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 2097.0

 4087.0

G.D. VITORINO PIÃES

SOUTELENSE D.C.

1072561

11572359

11572359

CATIA ANDREIA QUEIROS FERNANDES BARBOSA

PAULO FILIPE FERNANDES ARAUJO

PAULO FILIPE FERNANDES ARAUJO

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

     25

    40.00

128.2

117

117

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 30/11/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

614.0.26.0 G.D. VITORINO PIÃES v DEUCRISTE S.C. (26/11/2017) » CAMP.DIST.FUTSAL SEN.FEM-SÉRIE ÚNICA

614.0.27.0 SOUTELENSE D.C. v A.D. "OS LIMIANOS" (25/11/2017) » CAMP.DIST.FUTSAL SEN.FEM-SÉRIE ÚNICA
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